Dz.U./S S238
09/12/2022
687030-2022-PL

1/4

Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:687030-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Implanty chirurgiczne
2022]S 238-687030

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibinskiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Adres pocztowy: ul.Ceglana 35

Miejscowosé: Katowice

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Kod pocztowy: 40-514

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Sylwia Oberska

E-mail: soberska@uck.katowice.pl

Tel.: +48 323581442

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: https://www.uck.katowice.pl

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Dostawa implantow piersiowych
Numer referencyjny: DZP.381.65A.2022

Gtoéwny kod CPV
33184100 Implanty chirurgiczne

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

Dostawa implantéw piersiowych - wyszczegolnienie ilosciowe oraz wymagane parametry jakosciowe okreslono

w zatgczniku nr 4 do SWZ.

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 507 684.30 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibinskiego SUM, ul. Ceglana 35.

Opis zamoéwienia:

Dostawa implantéw piersiowych - wyszczegdlnienie ilosciowe oraz wymagane parametry jakosciowe okreslono
w zatgczniku nr 4 do SWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

§ 1. wzoru umowy

2. Zamawiajacy przewiduje mozliwosé skorzystania z prawa opcji, ktére bedzie polegato na zwiekszeniu
wartosci zamowienia przy zastosowaniu stalych cen jednostkowych, zawartych w formularzu asortymentowo-
cenowym — zatgcznik nr 1 do umowy z zastrzezeniem 8 8 ust. 4 lit. d) niniejszej umowy.

3. Zamawiajacy skorzysta z prawa opcji w przypadku zaistnienia zwiekszonego zapotrzebowania na dang
pozycje asortymentowa.

4. O fakcie skorzystania z prawa opcji Zamawiajgcy poinformuje Wykonawce w formie pisemne;j.

5. Zamawiajgcy moze skorzystac¢ z dowolnej liczby opcji, przy czym taczna wartos¢ zwiekszen wprowadzonych
w ramach prawa opcji nie moze przekroczy¢ 50% maksymalnej wartosci umowy brutto, o ktérej mowa w § 4.
ust. 1 niniejszej umowy.

6. W przypadku nieskorzystania lub czesciowego skorzystania przez Zamawiajacego z prawa opcji, Wykonawcy
nie przystuguja zadne roszczenia z tego tytutu.

7. Do asortymentu dostarczanego w ramach prawa opcji stosuje sie wszystkie postanowienia przedmiotowej
umowy, w tym w szczegdlnosci postanowienia dotyczace terminu, reklamacji i okresu przydatnosci do uzycia.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 184-517997

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw
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IV.2.9)

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:
Dostawa implantéw piersiowych

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
08/11/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1
Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PAD Technologies Sp z o.0.
Adres pocztowy: Belgijska 11 lok.9
Miejscowosé: Warszawa

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Kod pocztowy: 02-511

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 499 952.00 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 507 684.30 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VI.4)
VI.4.1)

V1.4.2)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

1. Srodki ochrony prawnej przystuguja Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w
uzyskaniu zamdéwienia oraz poniost lub moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego
przepiséw ustawy.

2. Odwotanie przystuguje na:

a) niezgodng z przepisami ustawy czynno$¢ Zamawiajgcego, podjetg w postepowaniu 0 udzielenie zamdéwienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;

b) zaniechanie czynnos$ci w postepowaniu o udzielenie zaméwienia, do ktérej Zamawiajacy byt obowigzany na
podstawie ustawy.

3. Odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.

4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwotawczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej, o ktérym
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowania odwotawczego przystuguje skarga

do sadu. Skarge wnosi sie do Sadu Okregowego w Warszawie za posrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwotawczej.

5. Szczegbtowe informacje dotyczace srodkéw ochrony prawnej okreslone sg w Dziale 1X ,Srodki ochrony
prawnej” ustawy Prawo zamdwien publicznych .

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
06/12/2022
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